
 

Forma patvirtinta 

Lietuvos Respublikos teisingumo ministro  

2015 m. kovo 30 d. įsakymu Nr. 1R-89 

 

(Pavyzdinė Pranešimo apie lygtinio atleidimo priemonės ar alternatyviosios sankcijos 

pažeidimą arba kitus duomenis forma) 

 

PRANEŠIMAS APIE LYGTINIO ATLEIDIMO PRIEMONĖS AR ALTERNATYVIOSIOS SANKCIJOS 

PAŽEIDIMĄ ARBA KITUS DUOMENIS 

 

a) Išsami informacija apie asmens, kuriam taikoma priežiūra, tapatybę: 

Pavardė: 

Vardas (-ai): 

Mergautinė pavardė (jei taikytina): 

Pravardės, slapyvardžiai (jei taikytina): 

Lytis: 

Pilietybė: 

Asmens kodas arba socialinio draudimo numeris (jei yra): 

Gimimo data: 

Gimimo vieta: 

Adresas: 

Kalba (-os), kurią (-ias) asmuo supranta (jei žinoma): 

b) Išsami informacija apie teismo sprendimą ar sprendimą dėl probacijos, susijusi su sprendimu dėl bausmės 

vykdymo atidėjimo, lygtiniu nuosprendžiu, alternatyviąja sankcija ar lygtiniu paleidimu: 

Teismo sprendimas priimtas: 

Bylos numeris (jei yra): 

Sprendimas dėl probacijos priimtas (jei taikoma): 

Bylos numeris (jei yra): 

Sprendimą priėmęs teismas: 

Oficialus pavadinimas: 

Adresas: 

Sprendimą dėl probacijos priėmusi institucija (jei taikoma): 

Oficialus pavadinimas: 

Adresas: 

Liudijimas išduotas: ... m. ... ... d. 

Liudijimą išdavusi institucija: 

Bylos numeris (jei yra): 

c) Išsami informacija apie instituciją, atsakingą už probacijos priemonės (-ių) arba alternatyviosios (-iųjų) sankcijos 

(-ų) priežiūrą: 

Oficialus institucijos pavadinimas: 

Kontaktinio asmens vardas ir pavardė: 



2 
 

Užimamas postas (pareigos / rangas): 

Adresas: 

Tel. (šalies kodas) (vietovės / miesto kodas): 

Faks. (šalies kodas) (vietovės / miesto kodas): 

d) Probacijos priemonė (-ės) arba alternatyvioji (-iosios) sankcija (-os): 

a punkte nurodytas asmuo pažeidė šį (-iuos) įpareigojimą (-us) arba nurodymą (-us): 

 nuteistojo įpareigojimą informuoti konkrečią instituciją apie gyvenamosios vietos ar darbo vietos 

pakeitimą 

 įpareigojimą nesilankyti tam tikrose sprendimą priėmusios arba nuosprendį vykdančios valstybės 

(vykdančiosios valstybės) vietovėse, vietose ar apibrėžtuose regionuose 

 įpareigojimą, kuriuo apribojamas išvykimas iš vykdančiosios valstybės teritorijos 

 nurodymus, susijusius su elgesiu, gyvenamąja vieta, švietimu, mokymu ir laisvalaikiu, arba kuriais 

nustatomi profesinės veiklos vykdymo apribojimai ar sąlygos 

 įpareigojimą nustatytu laiku užsiregistruoti konkrečioje institucijoje 

 įpareigojimą vengti kontaktų su konkrečiais asmenimis 

 įpareigojimą vengti naudotis konkrečiais objektais, kuriuos nuteistasis panaudojo arba tikėtina, kad 

panaudos nusikalstamai veikai įvykdyti 

 įpareigojimą finansiškai kompensuoti nusikalstama veika padarytą žalą ir (ar) įpareigojimą pateikti tokio 

įpareigojimo vykdymo įrodymą 

 įpareigojimą atlikti viešuosius darbus 

 įpareigojimą bendradarbiauti su atleidimo nuo laisvės atėmimo bausmės priežiūros pareigūnu arba 

socialinės tarnybos atstovu, atsakingu už nuteistuosius  

 įpareigojimą baigti terapinio gydymo arba gydymo nuo žalingų įpročių kursą 

 kitas priemones: 

e) Pažeidimo (-ų) apibūdinimas (vieta, data ir konkrečios aplinkybės): 

f) Kiti duomenys (jei yra): 

Duomenų apibūdinimas: 

g) Informacija apie kontaktinį asmenį, jei reikia gauti papildomos informacijos apie pažeidimą: 

Pavardė: 

Vardas (-ai): 

Adresas: 

Tel. (šalies kodas) (vietovės / miesto kodas): 

Faks. (šalies kodas) (vietovės / miesto kodas): 

El. pašto adresas (jei yra): 

Formą išduodančios institucijos ir (ar) jos atstovo, patvirtinančio formos turinio teisingumą, parašas: 

Pavardė, vardas: 

Užimamas postas (pareigos / rangas): 

Data: 

Oficialus spaudas (jei taikytina): 

___________________ 

 


